
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI 

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado 
Via A. Moro, 3 – 53036 Poggibonsi 

Tel. 0577 986680 – Fax 0577 986694 – C.F. 91022250525 
e-mail:  siic826009@istruzione.it – PEC:  siic826009@pec.istruzione.it  

http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/ 
 

Scuola secondaria di I 
grado  
"Leonardo da Vinci" 
via Aldo Moro, 3 

Tel 0577986680   

Scuola primaria 
"Gaetano Pieraccini" 
via Alessandro Volta, 1 

Tel 0577986695  

Scuola dell'infanzia 
di Cedda 
località Cedda, 3 

Tel 0577934359   

Scuola dell'infanzia 
"Il Paese dei balocchi" 
località Bellavista 

Tel 0577979739   

Scuola dell'infanzia 
"Il Girotondo" 
Via Risorgimento, 

Tel 0577938050  

 

agli Atti 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito Web 

 
OGGETTO :  Determina Affidamento della FORNITURA DEI SERVIZI FINALIZZATI alla  realizzazione delle  
                       ATTIVITÀ LEGATE AL  PROGETTO “ VIAGGIO NEVE A. S. 2022/2023”. 
       C.I.G.  ZBB38DE54D 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTE le trattative dirette espletate tramite MEPA per l’affidamento dei servizi di 
 Trasporto, noleggio, Skipass, scuola sci, vitto per la realizzazione del Progetto NEVE 
 2022/2023, con destinazione Andalo/Folgarida/Zoldo, come descritto nel DISCIPLINARE DI 
 GARA, con le seguenti Agenzie di viaggio:   
 - T.D. n. 3328067 ODOS VIAGGI  
 - T.D. n. 3328710 UKULELE VIAGGI  
 - T.D. n. 3329509 AKUMAL TRAVEL  
 - T.D. n. 3329679 TOSCANA CULTURA SERVICE  
 - T.D. n. 3329742 APRICOT VIAGGI  
 
Considerato  che hanno presentato la loro offerta soltanto le Agenzie AKUMAL TRAVEL e UKULELE 
 VIAGGI; 
Considerato  che le due offerte sono risultate ambedue valide e congrue in base ai servizi offerti, come 
 da nostra richiesta, ma l’Agenzia AKUMAL TRAVEL forniva una offerta più vantaggiosa; 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente determina 
 

DETERMINA 
 

l’affidamento, all’Agenzia di viaggi AKUMAL TRAVEL di Sesto Fiorentino (FI), dei servizi di Trasporto, 
noleggio attrezzatura, Skipass, scuola sci, vitto e alloggio per la realizzazione del Progetto NEVE a.s. 
2022/2023, con destinazione ZOLDO, come descritto nel DISCIPLINARE DI GARA, con le specifiche indicate 
nel Capitolato Speciale da Voi restituito firmato per accettazione. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                Maresa Magini 
             (firmato digitalmente)                 

 

 

 

SIIC826009 - A0FEDC0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014478 - 15/12/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI

mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2022-12-15T15:42:00+0100
	MARESA MAGINI




